UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX  Tuy Phước, ngày        tháng  02  năm 2024

V/v rà soát đối tượng HĐCM,

HĐKC, GPDT, làm nghĩa vụ

quốc tế bị địch bắt tù đày

Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH tỉnh Bình Định.

Căn cứ Công văn số 225/SLĐTBXH-NCC ngày 23/01/2024 của Sở Lao

động - TB&XH về việc rà soát đối tượng HĐCM, HĐKC, GPDT, làm nghĩa vụ

quốc tế bị địch bắt tù đày.

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Lao động - TB&XH huyện phối hợp với

UBND các xã, thị trấn và các cơ quan liên quan tiến hành rà soát các đối tượng

hoạt động cách mạng, hoạt động kháng chiến, giải phóng dân tộc, làm nghĩa vụ

quốc tế bị địch bắt tù, đày. Qua rà soát, trên địa bàn huyện không còn đối tượng

hoạt động cách mạng, hoạt động kháng chiến, giải phóng dân tộc, làm nghĩa vụ

quốc tế bị địch bắt tù, đày chưa được xem xét giải quyết chế độ.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo Sở Lao động – TB&XH

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng LĐ-TB&XH (t/d);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:18:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Thị Thu<thudt@tuyphuoc.binhdinh.gOV.Vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:39:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:09:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:56:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!